
N° de courses 

Régime de circulation
OBERWAMPACH, Duerefstrooss Belzen
OBERWAMPACH, Bréck
NIEDERWAMPACH, Haaptstrooss
NIEDERWAMPACH, A Beetel
SCHLEIF, Schleef
WINSELER, Rosskämmchen
WINSELER, Beim Burren
WILTZ, Lameschmillen
WILTZ, Follmillen
WILTZ, Lann Quai 2
WILTZ, Lycée du Nord

3604

A 
07:14
07:14
07:16
07:17
07:21
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34
07:36

Explications:
A = lu-ve scolaires

Oberwampach - Winseler - Wiltz, LycéeP14
courses scolaires

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
WILTZ, Lycée du Nord
WILTZ, Follmillen
WILTZ, Lameschmillen
WINSELER, Beim Burren
WINSELER, Rosskämmchen
SCHLEIF, Schleef
NIEDERWAMPACH, A Beetel
NIEDERWAMPACH, Haaptstrooss
OBERWAMPACH, Bréck
OBERWAMPACH, Duerefstrooss Belzen

5369

J 
12:08
12:10
12:11
12:13
12:13
12:20
12:25
12:26
12:29
12:30

6851

j 
16:15
16:17
16:18
16:20
16:20
16:27
16:32
16:33
16:36
16:37

Explications:
J = ma, je scolaires
j = lu, me, ve périodes scolaires

Wiltz, Lycée - Winseler - OberwampachP14
courses scolaires

décembre 2023




